



## Referat fra bestyrelsesmøde d. 6. marts 2023.

Forældrerepræsentanter: Asha Hussein (Fusijama), Nuriye Erciyas (Tumlehøjen), Layal Merhi (Junglen).  
Afbud Engin Erkus (Idrætsbørnehuset), Ayan Hussein (Idrætsinstitutionen Ellekær).

Medarbejderrepræsentanter: Tina Skov, Helene Pedersen, Gitte Sander Nørregaard

### 1. Den nye skole i Gellerup

I 2025 står en ny skole og fritidscenter i Gellerups grønne bypark klar til skolestart. Helle Mønster, der skal være skoleleder på den ny skole, kommer og fortæller om tankerne bag skolen.

*Helle Mønster fortalte om den nye skole og fritidscenter. Skolen åbner d. 1. august 2025. Skolen bliver delt i to bygninger: indskoling og 4 – 9. klasse. De kommer til at ligge i hver sin ende af byparken. Når skolen åbner, vil den som resten af skolerne i Aarhus højst have 20 % af eleverne, der har behov for dansk som andetsprog.*

### 2. Pædagogisk tilsyn

Orientering om de kommende pædagogiske tilsyn, plan for tilsynsmøder i afdelingerne og kommende bestyrelsesmøde om de overordnede resultater af tilsynene.

*Jan orienterede om de kommende tilsynsmøder i Tumlehøjen, Idrætsinstitutionen Ellekær, Fusijama og Idrætsbørnehuset. Der er inviteret forældrerepræsentanter fra forældrerådene med til de enkelte tilsynsmøder. Når tilsynsmøderne er gennemført, vil vi i bestyrelsen debattere hvad tilsynsrapporterne på tværs af de fire afdelinger peger på.*

### 3. Nyt fra dagtilbuddet. v. Jan

*Stillingen som pædagogisk leder i Junglen er slået op, og det forventes at vi får ansat en ny pædagogisk leder, der kan starte d. 1. maj.*

*Alle afdelinger på Lenesvej er nu lukket og de sidste medarbejdere og børn fra Mælkebøtten er flyttet til andre afdelinger i dagtilbuddet.*

*Legepladsen ved Fusijama er ved at blive etableret, så børnene kan få en legeplads, der også passer til børnehavebørn.*

*Troldeholdet, som ligger i Tumlehøjen lukker pr. 31. juli. Indmeldte børn og medarbejder bliver flyttet til Tumlehøjen.*

### 4. Evt.

*Der er fællespasning i dagtilbuddet i uge 29 og 30 i år. der blev spurgt til om det kunne ændres til uge 28 og 29, som det var sidste år. Det er ikke muligt, da det er længe siden at det blev planlagt at fællespasning lå i uge 29 og 30 og personalet skal have varslet ferie i god tid.*

Referat

Jan